All specifications are subject to change without notice.
SB-244-2J64
嵌入式无风扇工业电脑采用英特尔 ® Elkhart Lake 赛扬 ® J6412 处理器
和独立 TPM
系统
CPU Intel® 赛扬® J6412 四核 CPU Elkhart Lake
(2.0GHz/2.6GHz)
内存

DIN-Rail 配件 1 个
螺丝包 1 包
订货信息
SB-244-2J64 无风扇系统裸机带 Intel® 赛扬 Elkhart Lake J6412, TPM
SB-244-2J64-R8S128 无风扇系统带商用 8GB RAM & 128GB SSD, Intel® 赛扬 Elkhart Lake J6412, TPM
PAC-60W-FSP-SPA-US R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 US 插头
PAC-60W-FSP-SPA-EU R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 EU 插头
PAC-60W-FSP-SPA-UK R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 UK 插头
PAC-60W-FSP-SPA-IN R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 IN 插头
PAC-60W-FSP-SPA-JP R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 JP 插头